Mẫu số 02
	TÊN TỔ CHỨC
THÔNG BÁO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ….
	......., ngày ... tháng ... năm ....

THÔNG BÁO
Nội dung, chương trình chiếu phim tại địa điểm công cộng
Kính gửi: (Cơ quan có thẩm quyền nhận thông báo)
Căn cứ Luật Điện ảnh ngày 15 tháng 6 năm 2022, ……(tên tổ chức) thông báo về nội dung, chương trình chiếu phim tại địa điểm công cộng như sau:

1. Thông tin về cơ quan/tổ chức:

Tên tổ chức:………………………………………………….…………………………

Số chứng nhận đăng kí doanh nghiệp/Quyết định thành lập: ……………………

Địa chỉ trụ sở chính:……………………………………………………………………

Điện thoại liên hệ: ………………………………………………….……...................

Email: ……………………………………………………………………......................

Người đại diện theo pháp luật: ………………………………………………………..

Chức vụ: ……………………………………………………………….………………..

2. Cơ quan/tổ chức liên kết (nếu có)
Tên tổ chức:………………………………………………….…………………………

Số chứng nhận đăng kí doanh nghiệp/Quyết định thành lập: …………………….

Địa chỉ trụ sở chính:…………………………………………………………………….

Điện thoại liên hệ: ………………………………………………….….……………….

Email: …………………………………………………………………….....................

Người đại diện theo pháp luật: ……………………………………………………….

Chức vụ: ……………………………………………………………….……………….

3. Thời gian chiếu phim:………………………………………………..………………

4. Địa điểm chiếu phim (địa chỉ cụ thể): ...............................................................

5. Dự kiến thành phần, số lượng người xem phim:…………………...……………

6. Danh mục phim phổ biến:

	STT
	Tên phim/Tên phim gốc
	Loại hình
	Thời lượng
	Mức phân loại phim

	1

	2

	3

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng những nội dung thông báo trên theo các quy định của pháp luật hiện hành và có trách nhiệm:

- Chấp hành quy định của Luật Điện ảnh, văn bản hướng dẫn thi hành Luật Điện ảnh và văn bản quy phạm pháp luật khác có liên quan;

- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn xã hội, y tế và phòng, chống cháy nổ, bảo vệ môi trường và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trong quá trình phổ biến phim tại địa điểm công cộng.

- Cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN/TỔ CHỨC
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)